
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
« 16 » июня 2017 г. № 30

р.п.Умёт

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения работников 
МБУ ДО «ДЮСШ»

В целях реализации пункта 4 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 
03.04.2017) и во исполнении пункта 4.4 Плана-графика устранения 
замечаний и нарушений по направлениям деятельности структурных 
подразделений администрации области, органов исполнительной власти 
области, выявленных прокуратурой области в 2016 году (утв. 02.03.2017) и 
на основании письма администрации Тамбовской области о направлении 
Примерного кодекса этики и служебного поведения работников 
государственных (муниципальных) учреждений и государственных 
(муниципальных) унитарных предприятий от 25.05.2017 за № 1.7-09/1510 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников 
МБУ ДО «ДЮСШ» (Приложение № 1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


